Cultura. In solo aperto culta, moderato apud nos frigore, ad 9° R. et ultra, illaesa per hiemem evasit, sed paullo vehementiori gelu, 14° R., extincta est. In testa sata, cum tempore parvi fruticuli speciem induit, marcescentibus scilicet a basi ramulis cum foliis caudiceque radicali nudo superstite; talis autem planta hieme in frigidario reponenda est. Solum, quod ex argilla, arena humoque foliorum mixtis paratur, huic maxime conducit. Semen, vel cum uberrimis gauderent floribus, plantae nostrae nunquam ad maturitatem perfecerunt; propaganda igitur recassis ramis, perfacile radices agentibus.

S.